
Na temelju članka 6. stavka 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16, 2/18, 23/18, 3/20 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 25. stavka 2. Pravila 
Gradske četvrti Donja D brava (Službeni glasnik Grada Zagreba 4/23), Vijeće Gradske četvrti 
Donja Dubrava, na 26. ·ednici, 30. kolovoza 2023. godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 

o davanj mišljenja o Nacrtu prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama
Od/u o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Zagreba

1. Vijeće Gradske četvrti Donja Dubrava razmotrilo je Nacrt prijedloga Odluke o
izmjenama i doJJi nama Odluke o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana Grada
Zagreba te nema primjedbi i prijedloga na isti.

2. Ovaj će zaključa biti upućen Gradskom uredu za gospodarstvo, ekološku održivost i
strategijsko plani anje.

KLASA: 024-08/23-002 218 
URBROJ: 251-13-11-4/ 01-23-20 
Zagreb, 30. kolovoza 20 3. 


